证券代码：002529          证券简称：*ST 海源         公告编号：2020-067

福建海源复合材料科技股份有限公司

关于公司股东协议转让股份完成过户登记

暨控制权发生变更的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建海源复合材料科技股份有限公司(以下简称“公司”或“上市公司”)

控股股东福建海诚投资有限公司（以下简称“海诚投资”）及其指定方上银瑞金

资本管理有限公司（代上银瑞金-慧富 15 号资产管理计划，以下简称“上银瑞

金”）分别与江西嘉维企业管理有限公司（以下简称“江西嘉维”）于 2020 年

4 月 27 日签署了《关于福建海源复合材料科技股份有限公司之股份转让协议》，

海诚投资及上银瑞金拟将其所持有的上市公司 5,720 万股股份（占上市公司股份

总数的 22%）转让给江西嘉维，若本次转让顺利实施完成，公司控股股东将变更

为江西嘉维。具体情况详见 2020 年 4 月 27 日、4 月 29 日公司刊载于指定信息

披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于公司控股股东签署<股份转让协议>暨公司控制权拟发生变更的进展公

告》及《关于公司股东签署<股份转让协议>的公告》（公告编号：2020-037、038）。

近日，公司收到海诚投资和上银瑞金提供的中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，上述协议转让已于2020年7月23日

完成过户登记手续。本次股份转让前后各方持有公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（万股）
持股比例

持股数量

（万股）
持股比例

海诚投资 无限售流通股 4,570.91 17.58% 0 0%

上银瑞金 无限售流通股 1,581.21 6.08% 432.12 1.66%

江西嘉维 无限售流通股 0 0% 5,720 22%

本次协议转让过户完成后，公司控股股东变更为江西嘉维，实际控制人变更

为甘胜泉。

特此公告。

    福建海源复合材料科技股份有限公司

                                                  董 事 会

                     二〇二〇年七月二十五日

	证券代码：002529          证券简称：*ST海源         公告编号：2020-067